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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: SDBF Öğrenci Kalite Komisyonu, Fakültenin eğitim-öğretim süreçlerini ve akademik 

hizmetleri sürekli olarak iyileştirmeyi amaçlayan bir yapıdır. Komisyon, öğrenci memnuniyetini 

ve akademik başarıyı artırmaya yönelik öneriler geliştirmek, kaliteyi yükseltmek için stratejiler 

oluşturmak ve eğitim-öğretim programlarını değerlendirmek için düzenli raporlar hazırlar. 

Ayrıca, öğrenci geri bildirimlerini toplar, analiz eder ve eğitimdeki olası aksaklıkları tespit 

ederek, bu sorunların çözülmesine yönelik önerilerde bulunur. Komisyonun temel amacı, 

eğitim kalitesini arttırarak öğrencilere daha iyi bir eğitim-öğrenim deneyimi sunmak ve KTÜ 

akademik vizyonunu desteklemektir. 

Kapsam: SDBF Öğrenci Kalite Komisyonu, Fakülte içindeki ders içeriklerini, eğitim 

programlarını ve müfredat düzenlemelerini değerlendirerek, öğretim kalitesini yükseltmek 

için önerilerde bulunur. Öğrencilerin memnuniyet düzeylerini izler ve geri bildirimleri 

toplayarak, eğitimdeki aksaklıkları gidermeye yönelik çözümler geliştirir. Ayrıca, Fakültedeki 

akademik başarıyı takip eder ve bu başarıyı artırmaya yönelik stratejiler önerir. Komisyon, 

kalite güvencesi politikalarının ve eğitimle ilgili ulusal ve uluslararası standartların Fakültede 

uygulanmasını sağlamak için Fakülte Kalite Komisyonu koordineli bir şekilde çalışır. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 M. İrem SÖNMEZ (Başkan) (Öğrenci) 

 Şevval Sıla AKAY (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Sadık KIVRAK (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Mehmet İYİLİK (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Fatma Ceren ESENLER (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Hatice ERDOĞDU (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Emre KARAMAN (Başkan Yrd.) (Öğrenci) 

 Kerem TÜRKAN (Üye) (Öğrenci) 

 Buse EĞİN (Üye) (Öğrenci) 

 Elanur Sıla KAZANCI (Üye) (Öğrenci) 

 Ebru DURSUN (Üye) (Öğrenci) 

 Şura METİN (Üye) (Öğrenci) 

 Sıla ERCAN (Üye) (Öğrenci) 

 Rüya Lidia ŞEN (Üye) (Öğrenci) 

 Zeynep Sude ÇANKAYA (Üye) (Öğrenci) 

 Rabia Rezzan SEYFİ (Üye) (Öğrenci) 

 Esad TECHUN (Üye) (Öğrenci) 
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TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte bünyesindeki eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar 

yürütmek. 

 Öğrencilerin eğitim süreçlerine ilişkin memnuniyet düzeylerini ölçmek ve değerlendirmek. 

 Ders içerikleri, müfredat yapısı ve program çıktıları üzerinde düzenli incelemeler yaparak 

iyileştirme önerileri sunmak. 

 Öğrenci geri bildirimlerini toplamak, analiz etmek ve ilgili akademik birimlere iletmek. 

 Fakültede kalite bilincinin artırılması amacıyla öğrencilere yönelik toplantılar, seminerler 

ve eğitimler düzenler.  

  Fakültedeki akademik başarı düzeyini izleyerek, başarıyı artırmaya yönelik stratejik 

öneriler geliştirmek. 

 Kalite güvencesi sistemi çerçevesinde, Fakültenin ulusal ve uluslararası kalite 

standartlarına uyumunu desteklemek. 

 Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve KTÜ kalite politikaları doğrultusunda çalışmalar 

yürütmek ve raporlamalar hazırlamak. 

YETKİ  SDBF Öğrenci Kalite Komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi tarafından 

belirlenen sınırlar içinde faaliyet gösterir.  

 SDBF Kalite Komisyonu Başkanı ve SDBF Kalite Komisyonu Koordinatörü; Öğrenci Kalite 

Komisyonun doğal üyeleridir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 1(bir) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

akademik ve idari birimleri içerisinden belirlenir. 

 


